

MINISTRY OF EDUCATION

UMAR PULAVAR TAMIL LANGUAGE CENTRE
2, BEATTY ROAD
SINGAPORE 209954



Telephone: 62980781
Telefax: 62984677

Ref: UPTLC/2016/P014

12.08.2016

அன்பார்ந்த பெற்றோர்களே,

மாணவர் கலை இரவு

வணக்கம். உமறுப்புலவர் தமிழ்மொழி நிலையத்தில் நடைபெற்று வரும் இந்திய நிகழ்கலை வகுப்புகளில் பயிலும் மாணவர்களுக்காக 'மாணவர் கலை இரவு' என்னும் நிகழ்ச்சி ஏற்பாடு செய்யப்பட்டுள்ளது. இந்திய நிகழ்கலை வகுப்புகளில் கலந்துகொண்டு பயனடைந்து வரும் உங்கள் மகன்/மகள் இசை அல்லது நடன வகுப்புகளில் கற்றுக்கொண்ட திறனை வெளிப்படுத்த வாய்ப்பளிப்பதே இந்நிகழ்ச்சியின் நோக்கமாகும். நிகழ்ச்சி பற்றிய விவரம் பின்வருமாறு:

தேதி, நாள் 3 செப்டம்பர் 2016, சனிக்கிழமை	
நேரம்:	மாலை 5.00 மணி முதல் இரவு 8.00 மணிவரை
இடம்:	ஆசிரியர் பயிற்சி அறை 1 - 3 (தளம் 3) உமறுப்புலவர் தமிழ்மொழி நிலையம்

- 2 மேற்கண்ட நிகழ்ச்சியில் தங்கள் பிள்ளை தவறாமல் கலந்துகொள்வதை உறுதி செய்வதோடு, தாங்களும் இந்நிகழ்ச்சிக்கு வந்து நல்லாதரவும் ஒத்துழைப்பும் நல்குமாறு கேட்டுக்கொள்கிறோம்.
- 3 இந்நிகழ்ச்சி குறித்து மேலும் விவரம் அறிய விரும்பினால், நீங்கள் ஆசிரியர் திருமதி மைதிலி அவர்களை 62980781 (ext. 514) என்னும் தொலைபேசி எண்ணில் தொடர்புகொள்ளலாம்.

நன்றி!

இங்ஙனம்,

Aubrey

அன்பரசு இராஜேந்திரன்
நிலைய இயக்குநர் (உமறுப்புலவர் தமிழ்மொழி நிலையம்)

Ref: UPTLC/2016/P014

12.08.2016

Dear Parent/Guardian

Students' Musical & Dance Night

This is to inform you that Umar Pulavar Tamil Language Centre will be organising a **Students' Musical & Dance Night** to enable students of the Indian Performing Arts Programme to showcase the skills they have learnt.

Details of the event are as follows:

Date/Date	3 September 2016, Saturday
Time	5.00 pm to 8.00 pm
Venue:	Training Rooms 1 - 3 (Level 3) Umar Pulavar Tamil Language Centre

- 2 We hope you could ensure that your child/ward participates in the event. We look forward to your presence at the event, so as to encourage your child/ward during his performance.
- 3 We would appreciate it if you could return the attached acknowledgement slip to us by **Saturday, 20 August 2016** to facilitate the necessary logistics arrangements for the event.

- 4 Kindly take note of the following:

Seating will be on a first come first served basis.

Presence of toddlers will not be encouraged, so as to avoid disruptions to the event.

Please feel free to contact our teacher Mdm Mythily at 62980781 (ext. 514) should there be any queries.

Thank you.

In partnership,



Anbarasu Rajendran
Centre Director (Umar Pulavar Tamil Language Centre)